

Kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka,
a zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v
znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) medzi týmito zmluvnými stranami:

1. obchodné meno: **INMEDIA, spol. s r.o.**
sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
IČO: 36 019 208
IČ DPH: SK2020066829
zápis: OR OS B.Bystrica odd. Sro, vložka č. 4345/S
bankové spojenie:
číslo účtu/kód banky:
konajúca prostredníctvom: Ing. Miloš Kriho, konateľ
Mgr. Lucia Krihová, konateľka

ďalej len „predávajúci“

a

2. obchodné meno: Obchodná akadémia
sídlo: Polárna 1
040 12 Košice
IČO: 31956688
DIČ: 2021158953
bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN:
konajúca prostredníctvom: PaedDr. Peter Ivan –riaditeľ školy

ďalej len „kupujúci“

takto:

Článok 1

Predmet zmluvy

1. Touto kúpnu zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodávať kupujúcemu hnutel'né veci (ďalej len „tovar“) určené v článku 2 tejto zmluvy a previesť na neho vlastnícke právo a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť predávajúcemu za tento tovar kúpnu cenu určenú v článku 3 tejto zmluvy.

Článok 2

Tovar

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu **potraviny: Časť A – Mlieko a mliečne výrobky, Časť B – Múčne výrobky a obilniny, Časť F – Hlbokozmrazené potraviny, Časť H – Potraviny konzervované a Časť I – Rôzne potravinové výrobky podľa ponukového listu predávajúceho.**

Článok 3

Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru je určená v cenníku, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.
2. Kupujúci je povinný zaplatiť predávajúcemu za dodaný tovar kúpnu cenu do 21 dní odo dňa vystavenia faktúry. Lehota splatnosti sa nemení, pokiaľ s tým nevysloví predávajúci písomný súhlas, napr. tým, že vystaví novú faktúru. Ku kúpnej cene uvedenej vo faktúre bude pripočítaná aj DPH v zmysle platných právnych predpisov. Miestom plnenia pre úhradu kúpnej ceny je sídlo predávajúceho alebo účet predávajúceho uvedený na prvej strane tejto zmluvy.

Článok 4

Ponuka, prijatie ponuky a dodanie tovaru

1. Dodanie tovaru sa uskutočňuje na základe objednávky kupujúceho, ktorú predávajúci potvrdí. Za písomnú objednávku a jej potvrdenie sa považuje aj faxová objednávka a potvrdenie alebo objednávka a potvrdenie uskutočnené formou elektronickej pošty, prípadne telefonicky alebo ústne.
2. Pre odstránenie pochybností, za bežnú obchodnú zvyklosť považujú zmluvné strany tiež potvrdenie objednávky faktickým konaním predávajúceho spočívajúcim v dodaní tovaru podľa objednávky kupujúceho.
3. Dodaciu lehotu a množstvo tovaru jednotlivej objednávky určuje v objednávke kupujúci. Predávajúci je povinný dodať tovar v objednanom množstve a v lehote určenej kupujúcim.
4. Predávajúci splní svoju povinnosť dodať tovar kupujúcemu tým, že umožní kupujúcemu nakladať s tovarom v mieste sídla kupujúceho. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci hradí všetky náklady spojené s prepravou tovaru do miesta plnenia.
5. Miestom dodania je vstupná chodba ŠJ, Obchodná akadémia Polárna 1, Košice
6. **Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:**
 - **dodacie listy zvlášť pre jednotlivé komodity uvedené v prílohe – cenníku ku každej dodávke**
 - **daňové doklady – faktúry – vystavené zo strany dodávateľa 2 krát mesačne podľa jednotlivých komodít uvedených v prílohe – cenníku**

Článok 5

Prechod vlastníckeho práva a nebezpečenstva škody na tovare

1. Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 445 Obch. zákonníka vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až úplným zaplatením kúpnej ceny.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dodaním tovaru.

Článok 6

Vady tovaru

1. Predávajúci je povinný dodávať tovar v množstve, akosti a vyhotovení podľa tejto zmluvy.

2. Ak predávajúci poruší svoje povinnosti ustanovené vyššie, má tovar vady.
3. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má tovar v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na tovare na kupujúceho.
4. Kupujúci je povinný písomne podať predávajúcemu správu o vadách tovaru najneskôr do 5 dní po tom, čo vady zistil alebo pri vynaložení odbornej starostlivosti mal možnosť zistiť pri prehliadke uskutočnenej pri preberaní tovaru. Predávajúci je povinný vady tovaru bez zbytočného odkladu odstrániť a to dodaním náhradného tovaru za vadný tovar alebo dodaním chýbajúceho tovaru, alebo poskytnutím zľavy z kúpnej ceny vo výške pripadajúcej na vadný tovar.

Článok 7

Doba trvania a zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu do **30.04.2016**
2. Zmluva zaniká:
 - (a) písomnou dohodou zmluvných strán a to dňom, ktorý bol dohodnutý ako deň zániku zmluvy,
 - (b) výpoveďou ktorejkoľvek zo zmluvných strán, pričom výpovedná lehota je 3-mesačná a začne plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho mesiaca, v ktorom bola výpoveď doručená.

Článok 8

Záverečné ustanovenia

1. Všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej kúpnej zmluvy sa riadia právom štátu predávajúceho, t.j. právom Slovenskej republiky.
2. Zmluvné strany sú si navzájom povinné bezodkladne písomne oznámiť akékoľvek zmeny a to najmä zmenu sídla, obchodného názvu, zmenu štatutárnych orgánov, zmenu účtu, ktorý je pre zmluvu rozhodujúci atď. Zmluvné strany doručujú na adresu uvedenú v záhlaví tejto zmluvy, dokiaľ nie je jej zmena oznámená druhej strane. V prípade, ak sa riadne doručovanú zásielku nepodarí doručiť, považuje sa zásielka za doručenú tretím dňom od odoslania zásielky.
3. Zmluvné strany sa zaväzujú zachovávať mlčanlivosť o veciach obchodného tajomstva, ktoré sa im stanú známe v rámci zmluvných vzťahov. Inak zodpovedajú za škodu spôsobenú porušením tohto obchodného tajomstva.
4. Túto zmluvu možno meniť alebo zrušovať len písomne.
5. Zmluvné strany a ich zástupcovia uzavreli zmluvu slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupca, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
6. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho dva si ponechá predávajúci a dva kupujúci.
7. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania druhou zo zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
8. Zmluvné vzťahy sa v otázkach, ktoré nie sú upravené priamo v zmluve, riadia ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatným platných právnych predpisov.
9. Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú upravované v tejto rámcovej zmluve sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ustanoveniami ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území SR.

10. V prípade, ak je niektoré ustanovenie zmluvy alebo sa z akéhokoľvek dôvodu stane neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné (obsoletné), nemá a ani nebude to mať za následok neplatnosť, neúčinnosť alebo nevynútiteľnosť ostatných ustanovení zmluvy. Zmluvné strany sú povinné v dobrej viere, rešpektujúc zásady poctivého dobrých mravov rokovať tak, aby bolo neplatné, neúčinné alebo nevynútiteľné ustanovenie písomne nahradené iným ustanovením, ktorého vecný obsah bude zhodný alebo čo možno najviac podobný ustanoveniu, ktoré je nahradzované, pričom účel a zmysel zmluvy musí byť zachovaný. Do doby, pokiaľ takáto dohoda nebude uzavretá, rovnako v prípade, ak k nej vôbec nedôjde, použijú sa na nahradenie neplatného, neúčinného alebo nevynútiteľného ustanovenia iné ustanovenia zmluvy a ak také ustanovenia nie sú, potom sa použijú ustanovenia slovenských právnych predpisov a inštitútov, ktoré sú upravené slovenským právnym poriadkom, pričom sa použijú také ustanovenia, ktoré zodpovedajú kritériám predchádzajúcej vety.

Vo Zvolene, dňa 1.4.2015.

V dňa

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
INMEDIA, spol. s r.o.
 zast. Ing. Miloš Kriho,
 konateľ

.....
Obchodná akadémia Polárna 1, Košice
 zast. PaedDr. Peter Ivan
 riaditeľ

Príloha- cenník

	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Predpokl. odber	Cena za odber bez DPH	Cena za odber s DPH
ČASŤ A - Mlieko a mliečne výrobky						
Jogurt biely nízkotučný balenie 150 g	1 ks	0,264	0,317	250 ks	66,000	79,200
Jogurt tvarohový balenie 130 g	1 ks	0,384	0,461	100 ks	38,400	46,080
Jogurt smotanový ovocný balenie 130 g	1 ks	0,100	0,120	1800 ks	180,000	216,000
Jogurt smotanový čokoládový balenie 130 g	1 ks	0,100	0,120	1400 ks	140,000	168,000
Jogurtové mlieko ovocné balenie 250 ml	1 ks	0,312	0,374	350 ks	109,200	131,040
Jogurtové mlieko čokoládové balenie 250 ml	1 ks	0,312	0,374	350 ks	109,200	131,040
Smotanový krém balenie 125 g	1 ks	0,438	0,526	100 ks	43,800	52,560
ML.puding čokoládový balenie 100 g	1 ks	0,384	0,461	100 ks	38,400	46,080
ML.puding vanilkový balenie 100 g	1 ks	0,384	0,461	100 ks	38,400	46,080
ML.smotana kyslá 16%	1 l	1,800	2,160	45 l	81,000	97,200
ML.smotana na šľahanie 30%	1 l	2,592	3,110	50 l	129,600	155,520
ML.smotana na varenie 12%	1 l	1,500	1,800	100 l	150,000	180,000
Mlieko trvanl.1,5% balenie 1L	1 l	0,440	0,528	1200 l	528,000	633,600
Syr eidamského typu 45% tehla	1 kg	2,640	3,168	130 kg	343,200	411,840
Syr tavený balenie 1 kg	1 kg	3,900	4,680	35 kg	136,500	163,800
Tuk maslo čerstvé	1 kg	4,700	5,640	170 kg	799,000	958,800
Tvaroh hrudkový	1 kg	2,844	3,413	110 kg	312,840	375,408
Tuk na pečenie	1 kg	1,920	2,304	20 kg	38,400	46,080
Tatárska omáčka jogurtová	1 kg	1,800	2,160	50 kg	90,000	108,000
Mlieko sušené balenie 400 g polotučné	1 kg	2,500	3,000	50 kg	125,000	150,000
Tvaroh. tyč. v kak. poleve balenie 30 g	1 ks	0,130	0,156	500 ks	65,000	78,000
Cena spolu bez DPH	x	x	x	x	3 561,940	x
Cena spolu s DPH	x	x	x	x	x	4 274,328
ČASŤ B - Múčne výrobky a obilniny						
Cest.fľačky balenie 5 kg	1 kg	0,598	0,718	40 kg	23,920	28,704
Cest.hviezdičky balenie 5 kg	1 kg	1,080	1,296	2 kg	2,160	2,592
Cest.kolienka balenie 5 kg	1 kg	0,598	0,718	100 kg	59,800	71,760
Cest.níťovky balenie 5 kg	1 kg	0,598	0,718	20 kg	11,960	14,352
Cest.obrázky balenie 5 kg	1 kg	0,598	0,718	40 kg	23,920	28,704
Cest.rezance široké balenie 5 kg	1 kg	0,300	0,360	230 kg	69,000	82,800
Cest.rúrky /Penne/ balenie 5 kg	1 kg	0,300	0,360	65 kg	19,500	23,400
Cestovinová slovenská ryža balenie 5 kg	1 kg	0,598	0,718	110 kg	65,780	78,936
Cestoviny špagety balenie 5 kg semolinové	1 kg	1,080	1,296	105 kg	113,400	136,080
Cest.tarhoňa balenie 5 kg semol.	1 kg	0,300	0,360	150 kg	45,000	54,000
Cícer balenie 5 kg	1 kg	1,536	1,843	10 kg	15,360	18,432
Sendvič	1 kg	1,425	1,710	55 kg	78,375	94,050
Chlieb celozrnný krájaný balenie 1 kg	1 kg	1,300	1,560	100 kg	130,000	156,000
Chlieb tmavý krájaný balenie 1 kg	1 kg	0,600	0,720	150 kg	90,000	108,000
Krupica detská balenie 500 g	1 kg	0,648	0,778	15 kg	9,720	11,664
Krupica kukurič. balenie 500 g	1 kg	0,900	1,080	15 kg	13,500	16,200

Kukuričná strúhanka balenie 1 kg	1 kg	1,050	1,260	10 kg	10,500	12,600
Krúpy	1 kg	0,576	0,691	25 kg	14,400	17,280
Strúhanka	1 kg	0,500	0,600	150 kg	75,000	90,000
Múka balenie 1 kg 00 hladká extra	1 kg	0,336	0,403	400 kg	134,400	161,280
Múka balenie 1 kg hrubá	1 kg	0,336	0,403	30 kg	10,080	12,096
Múka balenie 1 kg polohr.výber.	1 kg	0,336	0,403	1000 kg	336,000	403,200
Ovsené vločky balenie 400 g	1 kg	0,840	1,008	20 kg	16,800	20,160
Ryža guľ. balenie 1 kg	1 kg	0,648	0,778	600 kg	388,800	466,560
Cena spolu bez DPH	x	x	x	x	1 757,375	x
Cena spolu s DPH	x	x	x	x	x	2 108,850
ČASŤ F - Hlboko zmrazené potraviny	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Predpokl. odber	Cena za odber bez DPH	Cena za odber s DPH
Mraz.hyd.kurací stehenný rezeň bez kože a kosti-slov.pôvod	1 kg	3,732	4,478	150 kg	559,800	671,760
Mraz.hyd.kuracie prsia bez kosti a kože slovenský pôvod	1 kg	4,000	4,800	250 kg	1 000,000	1 200,000
Mraz.hyd.kuracie stehná s kosťou a kožou slovenský pôvod	1 kg	2,112	2,534	50 kg	105,600	126,720
Mraz.hyd.kuracie stehná kalibrované s kos.a s kož. 220g slov.pôvod	1 kg	1,100	1,320	150 kg	165,000	198,000
Mraz.hyd.kuracie stehná kalibrované s kos.a s kož. 200g slov.pôvod	1 kg	1,100	1,320	150 kg	165,000	198,000
Mraz.hyd.kuracie stehná kalibrované s kos.a s kož. 180g slov.pôvod	1 kg	1,100	1,320	150 kg	165,000	198,000
Mraz.hyd - kurča - slovenský pôvod	1 kg	1,920	2,304	40 kg	76,800	92,160
Mrazená hydínová pečeň	1 kg	1,188	1,426	20 kg	23,760	28,512
Mraz.zel.polievková zmes balenie 2,5 kg	1 kg	0,636	0,763	50 kg	31,800	38,160
Mraz. zel.brokolica balenie 2,5 kg	1 kg	1,020	1,224	90 kg	91,800	110,160
Mraz.zel.hrášok balenie 2,5 kg	1 kg	0,410	0,492	190 kg	77,900	93,480
Mraz.zel.karfiol balenie 2,5 kg	1 kg	0,960	1,152	150 kg	144,000	172,800
Mraz.zel.zmes koreňová balenie 2,5kg	1 kg	0,600	0,720	40 kg	24,000	28,800
Mraz.zel. zmes pod sviečkovú balenie 2,5 kg	1 kg	0,600	0,720	50 kg	30,000	36,000
Mraz. zel.- šampiňóny	1 kg	0,912	1,094	30 kg	27,360	32,832
Mraz.zel.kukurica balenie 2,5kg	1 kg	1,068	1,282	10 kg	10,680	12,816
Mrazené ryby - hoky filety s kožou, bez glazúry balenie 3 kg	1 kg	4,344	5,213	50 kg	217,200	260,640
Mrazené ryby - filé z treskovitých rýb, kalibrované balenie 100 g	1 kg	3,072	3,686	50 kg	153,600	184,320
Mrazené ryby - filé z treskovitých rýb, kalibrované balenie 120 g	1 kg	3,072	3,686	50 kg	153,600	184,320
Mrazené ryby - filé z treskovitých rýb, kalibrované balenie 150 g	1 kg	3,072	3,686	50 kg	153,600	184,320
Mrazené ryby - filety z aljašskej tresky	1 kg	1,030	1,236	50 kg	51,500	61,800
Mrazené ryby - filety z tmavej tresky	1 kg	2,136	2,563	30 kg	64,080	76,896
Mrazené ryby - filety z lososa	1 kg	5,040	6,048	50 kg	252,000	302,400
Cena spolu bez DPH	x	x	x	x	3 744,080	x

Cena spolu s DPH	x	x	x	x	x	4 492,896
ČASŤ H - Potraviny konzervované	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Predpokl. odber	Cena za odber bez DPH	Cena za odber s DPH
Kompót ananás balenie 580 ml k ú s k y	1 kg	1,035	1,242	130 kg	134,550	161,460
Kompót hroznový	1 kg	0,797	0,956	35 kg	27,895	33,474
Kompót višňový	1 kg	0,978	1,174	35 kg	34,230	41,076
Kompót broskyne	1 kg	0,918	1,102	46 kg	42,228	50,674
Kompót čerešne	1 kg	1,026	1,231	95 kg	97,470	116,964
Kompót marhule polené	1 kg	0,960	1,152	10 kg	9,600	11,520
Kompót hruškový	1 kg	0,858	1,030	78 kg	66,924	80,309
Kompót slivkový polený	1 kg	0,784	0,941	155 kg	121,520	145,824
Chren sterilizovaný	1 kg	1,330	1,596	4 kg	5,320	6,384
Ster. čer.repa	1 kg	0,515	0,618	35 kg	18,025	21,630
Ster. fazuľ. struky žlté	1 kg	0,912	1,094	75 kg	68,400	82,080
Ster. hrášok slaný	1 kg	1,050	1,260	10 kg	10,500	12,600
Ster. kápie paprika červ. rezy	1 kg	1,019	1,223	30 kg	30,570	36,684
Ster. kapusta červ.	1 kg	0,607	0,728	20 kg	12,140	14,568
Ster. kečup balenie 5 kg jemný	1 kg	0,670	0,804	50 kg	33,500	40,200
Ster. kukurica sladká	1 kg	1,412	1,694	30 kg	42,360	50,832
Ster. lečo zelenin.	1 kg	0,703	0,844	75 kg	52,725	63,270
Paradajkový koncentrát	1 kg	1,200	1,440	8 kg	9,600	11,520
Ster. paradajkový pretl.	1 kg	0,834	1,001	130 kg	108,420	130,104
Ster. paradajky lúpané krájané	1 kg	0,902	1,082	20 kg	18,040	21,648
Ster. šalát miešaný	1 kg	0,590	0,708	50 kg	29,500	35,400
Ster. šampiň.krájané	1 kg	1,412	1,694	30 kg	42,360	50,832
Ster. uhorky 7-9cm	1 kg	0,652	0,782	100 kg	65,200	78,240
Ster. uhorky 9-12cm	1 kg	0,580	0,696	100 kg	58,000	69,600
Miner. voda balenie 1,5 l Citrón	1 l	0,120	0,144	200 l	24,000	28,800
Miner. voda balenie 1,5 l Pomaranč	1 l	0,120	0,144	200 l	24,000	28,800
Miner. voda balenie 1,5 l prírodná sýtená	1 l	0,112	0,134	400 l	44,800	53,760
Min. voda balenie 1,5 l neperlivá	1 l	0,120	0,144	200 l	24,000	28,800
Min. voda balenie 0,5 l jemne sýtená	1 l	0,300	0,360	200 l	60,000	72,000
Min. voda balenie 1,5 l Multivitamín	1 l	0,640	0,768	200 l	128,000	153,600
Horčica plnotuč.	1 kg	0,885	1,062	15 kg	13,275	15,930
Olej repkový	1 l	0,510	0,612	450 l	229,500	275,400
Olej olivový - panenský	1 l	2,268	2,722	15 l	34,020	40,824
Džús jablko 100% balenie 200 ml	1 ks	0,110	0,132	1500 ks	165,000	198,000
Džús balenie 250 ml jablko	1 ks	0,110	0,132	1000 ks	110,000	132,000
Džús balenie 250 ml pomaranč	1 ks	0,100	0,120	1000 ks	100,000	120,000
Džús balenie 200 ml pomaranč	1 ks	0,150	0,180	1000 ks	150,000	180,000
Koncentrát ovocný jablko	1 kg	0,636	0,763	20 kg	12,720	15,264
Lekvár slivkový	1 kg	1,878	2,254	30 kg	56,340	67,608
Lieskovoorešok.krém	1 kg	3,240	3,888	25 kg	81,000	97,200
Worschester	1 kg	5,436	6,523	1 kg	5,436	6,523

Med včelí	1 kg	3,550	4,260	35 kg	124,250	149,100
Marmeláda zmes	1 kg	1,383	1,660	20 kg	27,660	33,192
Nápoj ovocný balenie 330 ml	1 l	0,170	0,204	200 l	34,000	40,800
Ocot 8% balenie 1 l	1 l	0,228	0,274	75 l	17,100	20,520
Olej Slnečnicový balenie 1 l 100%	1 l	0,912	1,094	400 l	364,800	437,760
Sirup čierna baza	1 l	0,228	0,274	100 l	22,800	27,360
Sirup pomaranč	1 l	0,228	0,274	100 l	22,800	27,360
Sirup malina	1 l	0,228	0,274	50 l	11,400	13,680
Sirup jahoda	1 l	0,228	0,274	50 l	11,400	13,680
Cena spolu bez DPH	x	x	x	x	3 037,378	x
Cena spolu s DPH	x	x	x	x	x	3 644,854
ČASŤ I - Rôzne potravinové výrobky	Merná jednotka	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	Predpokl. odber	Cena za odber bez DPH	Cena za odber s DPH
Bobkový list balenie 100 g	1 kg	13,080	15,696	1 kg	13,080	15,696
Cukor kryštál balenie 1 kg	1 kg	0,540	0,648	350 kg	189,000	226,800
Cukor práškový balenie 1 kg	1 kg	0,732	0,878	42 kg	30,744	36,893
Cukor škoric. balenie 20 g	1 kg	2,640	3,168	1 kg	2,640	3,168
Cukor vanil. balenie 20 g	1 kg	1,620	1,944	6 kg	9,720	11,664
Zlatý klas	1 kg	3,000	3,600	12 kg	36,000	43,200
Vitamínový ovocný nápoj - koncentrát	1 kg	0,792	0,950	30 kg	23,760	28,512
Solamyl	1 kg	2,700	3,240	5 kg	13,500	16,200
Čaj Čierny porcovaný	1 kg	15,086	18,103	1 kg	15,086	18,103
Čaj Gruzínsky porcovaný	1 kg	12,000	14,400	1 kg	12,000	14,400
Čaj multivitamínový	1 ks	0,360	0,432	34 ks	12,240	14,688
Čaj ovocný	1 kg	9,000	10,800	3 kg	27,000	32,400
Čaj s príchuťou bylínok ,zázvor...	1 kg	9,300	11,160	6 kg	55,800	66,960
Čaj Zelený porcovaný	1 kg	12,800	15,360	5 kg	64,000	76,800
Droždie balenie 42 g	1 kg	3,086	3,703	50 kg	154,300	185,160
Fazuľa biela balenie 5 kg	1 kg	1,318	1,582	55 kg	72,490	86,988
Šošovica 5 kg	1 kg	0,828	0,994	55 kg	45,540	54,648
Hrach žltý lúp. balenie 5 kg	1 kg	0,588	0,706	20 kg	11,760	14,112
Kor.bazalka drvená	1 kg	60,000	72,000	0,1 kg	6,000	7,200
Kor.čierne celé balenie 500 g	1 kg	7,896	9,475	4 kg	31,584	37,901
Kor.čierne ml. balenie 500 g	1 kg	6,624	7,949	4 kg	26,496	31,795
Korenie - Ázijská panvica	1 kg	12,768	15,322	3 kg	38,304	45,965
Kor.grilovacie	1 kg	4,080	4,896	3 kg	12,240	14,688
Kor.majoránka balenie 100 g	1 kg	8,880	10,656	1 kg	8,880	10,656
Kor.škoric mletá balenie 20 g	1 kg	7,200	8,640	0,2 kg	1,440	1,728
Korenie nové	1 kg	14,400	17,280	0,5 kg	7,200	8,640
Korenie - ryby	1 kg	12,800	15,360	1 kg	12,800	15,360
Mak mletý ochutený	1 kg	4,140	4,968	40 kg	165,600	198,720
Oblátka balenie 33 g čokoládová	1 ks	0,218	0,262	250 ks	54,500	65,400
Oblátka oriešková balenie 35 g	1 ks	0,103	0,124	3200 ks	329,600	395,520
Paprika sladká balenie 1 kg	1 kg	1,900	2,280	40 kg	76,000	91,200

Posyp makový balenie 1 kg	1 kg	3,960	4,752	12 kg	47,520	57,024
Posyp vlašské orechy balenie 1 kg	1 kg	4,200	5,040	20 kg	84,000	100,800
Rasca celá balenie 500 g	1 kg	3,600	4,320	2 kg	7,200	8,640
Petržlenová vňať - sušená	1 kg	12,600	15,120	2 kg	25,200	30,240
Rasca mletá balenie 500 g	1 kg	4,152	4,982	3,5 kg	14,532	17,438
Sušené hrozienka balenie 100 g	1 kg	2,760	3,312	5 kg	13,800	16,560
Soľ 1 kg	1 kg	0,192	0,230	390 kg	74,880	89,856
Sušené huby	1 kg	11,600	13,920	1,5 kg	17,400	20,880
Vegeta bez glutamanu	1 kg	3,120	3,744	120 kg	374,400	449,280
Cena spolu bez DPH	x	x	x	x	2 218,236	x
Cena spolu s DPH	x	x	x	x	x	2 661,883

Vo Zvolene, dňa 14. 2015 .

V dňa

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
INMEDIA, spol. s r.o.
zast. Ing. Miloš Kriho,
konateľ

.....
Obchodná akadémia, Polárna, Košice
zast. PaedDr. Peter Ivan
riaditeľ